
 

Prot. n. 352 del 22/10/2020 
 

Oggetto: procedura negoziata, senza bando, per l’appalto dei lavori di cui al fondo ai sensi 

dell’articolo 1, comma 140, della legge 11 dicembre 2016, n. 232, per interventi di messa in sicurezza 

e di adeguamento sismico degli edifici scolastici, (Decreto n. 1007): Intervento di adeguamento 

sismico della Scuola Elementare Giuseppe Garibaldi - Corpo 2 (di cui alla tabella allegata alla 

determinazione n. G06469 del 14.05.2019 della Regione Lazio, Direzione Infrastrutture e Mobilità). 

CUP B49E19000460001 CIG 8458189E5B - CIG: 8458189E5B - CUP: B49E19000460001- approvazione 

verbali di gara e proposta di aggiudicazione. 

VISTO il Codice degli Appalti di cui al D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

VISTO il regolamento di funzionamento della CUC. 
 

VISTI i verbali di gara (n. tre verbali). 
 
DATO atto che la Commissione di Gara, a seguito di procedura di valutazione, ha stilato la seguente 
classifica:  
 

n. Ragione sociale ditta Punteggio totale 

(off. Tecnica + 

off. Economica e 

Temporale) 

Classifica 

1 SIT srl unipersonale 74,5 1° 

 
 
ed ha proposto di aggiudicare il servizio in oggetto al primo classificato. 

 

DECRETA 

- di approvare tutta la documentazione di gara. 

- di proporre di aggiudicare l’appalto in oggetto all'operatore economico SIT srl unipersonale – Viale 

Trastevere n. 209 – 00153 Roma (Rm) – P.I. 12266081004 

- di trasmettere tutta la documentazione pervenuta ed i verbali di gara al Comune di Genazzano. 

 

Valmontone lì 22/10/2020 

 

Firma 

Responsabile della C.U.C. 

Arch. Enrico Bonuccelli 


